

# ÅRSREDOVISNING

## B Thuresson´s Grävtjänster Aktiebolag

Org.nr: 556432-8663

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	10

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B Thuresson´s Grävtjänster Aktiebolag intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Edsättra 2023-04-25



Björn Thuresson  
Styrelseledamot

# ÅRSREDOVISNING

## B Thuresson's Grävtjänster Aktiebolag

Org.nr: 556432-8663

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet omfattar grävning och planeringsverksamhet.

Företagets säte är Edsättra som tillhör Tierps kommun i Uppsala län.

Företagets ägare är Björn Thuresson som äger 100 % av företagets aktier.

**Verksamheten under räkenskapsåret**

Försäljningen har uppgått till 6 350 tkr (6 206 tkr), vilket är en ökning med 2 procent mot föregående år.

Företagets investeringar har under året uppgått till 3 725 tkr (5 596 tkr).

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 94 tkr (1 737 tkr).

**Flerårsöversikt - Tkr**

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 350	6 206	5 214	5 514	4 826
Förändring av omsättning %	2,32	19,03	-5,44	14,26	10,69
Rörelseresultat	266	1 822	166	323	575
Resultat efter finansiella poster	94	1 737	134	273	508
Balansomslutning	11 945	9 436	4 420	4 974	5 186
Soliditet %	31,97	36,63	54,04	48,05	43,80
Kassalikviditet	111,92	152,39	150,58	146,08	132,25
Rörelsemarginal %	4,19	29,36	3,18	5,85	11,92
Antal anställda	5	5	5	5	4

Definition av nyckeltal, se noter.

3.1

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	481 707	165 934	767 641
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			-150 000		
- överföres i ny räkning			165 934	-165 934	
Årets resultat				<u>1 033 239</u>	<u>1 033 239</u>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>497 641</b>	<b>1 033 239</b>	<b>1 650 880</b>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Från föregående år balanserad vinst

497 641

Årets resultat

1 033 239

kronor

1 530 880

Förslag till disposition:

Utdelas till aktieägaren, 100 kronor per aktie, totalt

100 000

Balanseras i ny räkning

1 430 880

kronor

1 530 880

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kronor, vilket motsvarar 100 kronor per aktie. Styrelsen föreslår att utdelning ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

**Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens behov, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom investeringar, försäljning eller avveckling.

**Resultat och ställning**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 350 468	6 206 370
Övriga rörelseintäkter		<u>284 523</u>	<u>840 100</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 634 991</b>	<b>7 046 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 253 495	-1 807 080
Personalkostnader	2	-2 874 837	-2 473 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 240 391</u>	<u>-944 050</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 368 723</b>	<b>-5 224 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>266 268</b>	<b>1 822 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-172 450</u>	<u>-84 867</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172 317</b>	<b>-84 867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 951</b>	<b>1 737 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		283 100	-77 600
Förändring av överavskrivningar		<u>656 188</u>	<u>-1 445 846</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>939 288</b>	<b>-1 523 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 033 239</b>	<b>213 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-48 035
<b>Årets resultat</b>		<b>1 033 239</b>	<b>165 934</b>

31.

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 003 527	7 002 460
Inventarier och verktyg	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 003 527</b>	<b>7 002 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 003 527</b>	<b>7 002 460</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		751 526	982 032
Övriga fordringar		548 436	71 666
Skattefordran		146 960	98 925
Förutbetalda kostnader		<u>4 572</u>	<u>9 736</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 451 494</b>	<b>1 162 359</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 489 744</u>	<u>1 271 213</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 489 744</b>	<b>1 271 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 941 238</b>	<b>2 433 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 944 765</b>	<b>9 436 032</b>

2023050534140

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1.000 aktier med kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		497 641	481 707
Årets resultat		<u>1 033 239</u>	<u>165 934</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 530 880</b>	<b>647 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 650 880</b>	<b>767 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		-	283 100
Akkumulerade överavskrivningar		<u>2 730 083</u>	<u>3 386 271</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 730 083</b>	<b>3 669 371</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	<u>4 935 712</u>	<u>3 402 122</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 935 712</b>	<b>3 402 122</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 353 160	531 886
Leverantörsskulder		350 463	116 912
Övriga skulder		347 529	406 190
Upplupna kostnader		<u>576 938</u>	<u>541 910</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 628 090</b>	<b>1 596 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 944 765</b>	<b>9 436 032</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Intäkter*

Försäljningen redovisas vid leverans av tjänster till kunden.  
Försäljningen redovisas netto exklusive mervärdesskatt.

#### *Inkomstskatter*

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska återbetalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning ska erläggas till eller erhållas från skatteverket.

#### *Fordringar*

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. När en materiell anläggningstillgångs avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens restvärde.

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal år</u>
Maskiner	10 år
Andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

3/1.

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda och personalkostnader 2022 2021

### *Medelantalet anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit 5 5

Personalkostnader 2022 2021

Löner och andra ersättningar	2 034 460	1 769 840
Sociala kostnader	635 944	537 821
Pensionskostnader	114 039	97 159
Övriga kostnader	<u>90 394</u>	<u>68 238</u>
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>2 874 837</b>	<b>2 473 058</b>

## Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	14 111 977	10 888 677
Inköp	3 725 000	5 595 900
Försäljningar och utrangeringar	<u>-1 481 457</u>	<u>-2 372 600</u>
Utgående anskaffningsvärden	16 355 520	14 111 977
Ingående avskrivningar enligt plan	-7 109 517	-8 538 067
Försäljningar och utrangeringar	997 915	2 372 600
Årets avskrivning	<u>-1 240 391</u>	<u>-944 050</u>
Utgående avskrivningar enligt plan	-7 351 993	-7 109 517
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 003 527</b>	<b>7 002 460</b>

<b>Not 4 Inventarier och verktyg</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 907	24 907
Inköp	-	-
Försäljningar och utrangeringar	=	=
Utgående anskaffningsvärden	24 907	24 907
Ingående avskrivningar enligt plan	-24 907	-24 907
Försäljningar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning	=	=
Utgående avskrivningar enligt plan	-24 907	-24 907
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Not 5 Obeskattade reserver</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond taxering 2020	-	50 000
Periodiseringsfond taxering 2021	-	155 500
Periodiseringsfond taxering 2022	-	77 600
Akkumulerade överavskrivningar	<u>2 730 083</u>	<u>3 386 271</u>
<b>Summa</b>	<b>2 730 083</b>	<b>3 669 371</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Av de långfristiga skulderna förfaller 1 377 tkr till betalning efter fem år.

<b>Not 7 Skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagets banklån om 6 288 872 kronor redovisas i följande poster i balansräkningen: <i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 935 712	3 402 122
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>1 353 160</u>	<u>531 886</u>
<b>Summa</b>	<b>6 288 872</b>	<b>3 934 008</b>

2025050334144

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>7 759 084</u>	<u>5 192 421</u>
	Summa	8 559 084	5 992 421

## Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

## Not 10 Definition av nyckeltal

### Soliditet %

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Kassalikviditet

Summa omsättningstillgångar / kortfristiga skulder.

### Rörelsemarginal %

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Edsättra 2023-04-25



Björn Thuresson

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/4-2023



Hanna Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor

2025050534145
